Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) '

CachoeiVo

rnarea d®

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE ■  yhMMjn^ dÂi / íha/:^^
PERÍODO:.

1° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

INICIATIVA:

xImIüzíUç^ híJyúíe lúlMiQ i/ZT-fe-
HISTÓRICO:

deu ^
>^JJjjJy\ lflcr)nn9^ .

'tu

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Piiibiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '' I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

_ViCE-PRESIDENTE: ([íflMcÁyU. ÁAaAÁAÂlfÀ.
2° SECRETÁRIO: 1^5(0^» lt0.4i.hA^

LEITURA: 0% /_
DISCUSSÃO: / /

2^ DISCUSSÃO: ALOJ O t !
APROVADO POR:

ABSTENÇÃO□UNANIMIDADE

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:. t

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE . | | ABSTENÇÃO

B
Câmara | Municipal de

Cachoeiro de Itapemirim

iPOCUMENTO:

[?PnrocoLOgeral:
! NiilMEROPRÓPRIO..
i HATA PROTOCOLO:

EXMO.SR. PRESIDENTE DÂ CAAAARA MUNICIPAL DE CACHOEÍRCrTíElTAFEMiRlM-ÍS

■  "CONCEDE COMENDA JADÍR

AUGUSTO DA CRUZ NO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM"

Art.r - Concede "COMENDA JADIR AUGUSTO DA CRUZ " nos termos da
Resolução 274/2012 - ao Sr. Fabríclo Alves Ramos .

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em cotrário.

Sala das sessões, 14

Si mo £-eelh'o,Neto-
Vereador - PRP

de 2017

APROVADO
I [2 UNANIMIDADE
I I X 1 □abstenção

Spssão P D

President

câmara | Municipal de
Cachoeiro de ItapemiYim

JUSTIFÍCÀTIVA

Apresentamos aos nobres colegas desta Casa de Leis, o nome do Sr»
Fabrício Alves Ramos - padeiro , O mesmo trabalha na Padaria Maná do Bairro Monte
Belo de Cachoeiro de Itapemirim-ES. É reconhecido por seus colegas e autoridades
como pessoa digna de receber a referida homenagem. Por estar prestando relevantes
serviços a esta região de , fica o nosso reconhecimento.

Na certeza de poder contar com apoio dos pares antecipamos nossos
agradecimentos.

SILVIO COELÜQ-Wm-

VEREADOR - PRP

i 1
t »

^^8

I? I :• I . t §•'. : . •» 1

'4 li S«
-'. i &« ■

I

m

i

^WÍM

WíS»

»■

■

«iea
mn
ü/- •M

Afr »

iftí..-Úll
PK

s

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

-  PlAr^^OUQÍrj ?

9  - .

10 -.

11 -.

12 -.

13 -.

14 -.

15

16

17

18

19

20